



Město Žatec
Odbor rozvoje a majetku města
nám. Svobody 1
438 24 Žatec

NAŠE ZN:
VYŘIZUJE: Ing. Kateřina Mazánková
PRACOVIŠTĚ: nám. Svobody 1
TEL: 415 736 260
E-MAIL: mazankova@mesto-zatec.cz
DATUM: 13. 3. 2018

VPN 2016, z.s.
[REDACTED]
Husitské náměstí 3002
438 01 Žatec

**Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Město Žatec obdrželo od Vás žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – obracíme se na Vás s žádostí o informace dle zákona 106/1999 Sb.

- 1.) Zabýval se někdo z vedení města touto naší žádostí?
- 2.) Jestliže ano, tak kdo konkrétně?
- 3.) Bude při opravě mostu položena jako vrchní vrstva dlažba nebo asfalt?

K Vaší žádosti sděluji následující:

Na všech poradách jsem informovala vedení města o průběhu prací při realizaci „Oprava mostu Belojanise – 2.etapa“. Také při jednání Rady města Žatce byla diskutována otázka povrchu komunikace a případná změna na základě podnětu občanů. Na jednání Rady města Žatce dne 12.3.2018 byl podpořen stávající povrch, který je navržen v projektové dokumentaci tj. dlažba.

S přáním pěkného dne

Ing. Kateřina Mazánková
vedoucí odboru rozvoje a majetku města